

ewimed udvider endnu en gang i Europa med lanceringen af ewimed Norway AS

Hechingen, Tyskland, 15. maj 2024 - ewimed, en fremtrædende medicinsk teknologivirksomhed, der er specialiseret i drænageprodukter til behandling af pleuraeffusion og ascites, tager et betydeligt spring fremad i sin europæiske ekspansion med etablering af ewimed Norway AS.

Egon Wiest, ejer af ewimed koncernen, annoncerede den spændende nyhed i dag og byder den norske afdeling velkommen i den voksende ewimed familie.

ewimed er etableret i Sverige, Danmark, Schweiz, Østrig, Holland, Ungarn og har hovedkontor i Tyskland. Med over 30 år i branchen står den som en af de største distributører af drænageprodukter i Europa.

ewimed lægger stor vægt på at forbedre patientens livskvalitet og øge patientsikkerheden.

Tomas Jalrup, administrerende direktør for ewimed Norge, udtaler "Vi er begejstrede for at styrke vores tilstedeværelse i Skandinavien og i hele Europa. Vores produkter gør en væsentlig forskel i patienternes og deres familiers liv".

ewimed's strategiske udvidelse af Norge har til formål at fremme samarbejdet med det lokale sundhedsvæsen og bidrage til fremme af banebrydende og bæredygtige produkter. Vi ser frem til at opbygge stærke samarbejdsrelationer i Norge.

For pressehenvendelser og yderligere informationer kontakt venligst

Claudia Wennberg
Sr. Scandinavian Marketing Manager
Claudia.wennberg@ewimed.com
+46 76 311 9027

Om ewimed

ewimed er producent og distributør af medicoteknisk udstyr. Vi er specialiseret i drænageprodukter til behandling af pleuraeffusion og ascites. ewimed er oprindeligt grundlagt i 1991 og har hovedkontor i Tyskland. ewimed har etableret filialselskaber i Sverige, Danmark, Østrig, Schweiz, Ungarn, Holland og nu Norge. Sammen er ewimed en af de største leverandører af permanente katetre og tilbehør i Europa.

Vores kerneværdier er patientsikkerhed og livskvalitet. Vores samarbejde med kunderne indebærer et fuld service-tilbud, som består af omfattende uddannelse og træning i produkterne. Dette tilbydes til sundhedspersonalet på sygehusene og i hjemmesygeplejen og til patient og pårørende i eget hjem. Vi er dedikeret til at yde den bedste kundeservice og support, hvor og når det er nødvendigt.

Vores portefølje omfatter produkter designet til drænage af pleuraeffusioner og ascites. Disse muligheder imødekommer de forskellige behov hos patienter, læger og sygeplejersker både på hospitaler og i patientens hjem. Som innovativ udvikler og partner til leverandører tilbyder vi branchens fineste produkter med det bredeste udvalg af tilbehør.